
 ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN BÙ GIA MẬP                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:          /QĐ-UBND                                       Bù Gia Mập, ngày       tháng       năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thu hồi đất của các hộ gia đình, cá nhân để thực hiện dự án  

Nâng cấp mở rộng đường từ cầu bắc qua Sông Bé (Kết nối thị xã  

Phước Long và huyện Bù Gia Mập đến QL.14C) 

 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 
 

 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật đất đai; 

Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ về sửa 

đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai; 

Căn cứ Nghị định 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 của Chính phủ sửa đổi, 

bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai; 

Căn cứ Thông tư số 30/2014/TT-BTNMT ngày 02 tháng 6 năm 2014 của Bộ 

trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về hồ sơ giao đất, cho thuê đất, 

chuyển mục đích sử dụng đất, thu hồi đất; 

Căn cứ Quyết định số 18/2018/QĐ-UBND ngày 30/3/2018 của UBND tỉnh 

Bình Phước về việc ban hành quy định về chính sách bồi thường, hỗ trợ và tái định 

cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Bình Phước; 

Căn cứ Quyết định số 31/2020/QĐ-UBND ngày 37/12/2020 của UBND tỉnh 

Bình Phước sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ một số điều của Quy định về chính sách bồi 

thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Bình Phước 

ban hành kèm theo Quyết định số 18/2018/QĐ-UBND ngày 30/3/2018 của UBND tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 1154/QĐ-UBND ngày 17/7/2023 của UBND tỉnh Bình 

Phước về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 của huyện Bù Gia Mập, 

tỉnh Bình Phước; 

Căn cứ Thông báo số 257/TB-UBND ngày 07/4/2023 của UBND huyện Bù 

Gia Mập về việc thu hồi đất của hộ ông (bà) Nguyễn Văn Thuận để thực hiện dự án 

Nâng cấp, mở rộng đường từ cầu bắc qua sông Bé (kết nối thị xã Phước Long và 

huyện Bù Gia Mập đến QL.14C); Thông báo số 87/TB-UBND ngày 23/02/2024 của 

UBND huyện Bù Gia Mập về việc điều chỉnh Thông báo số 257/TB-UBND ngày 

07/4/2023 của UBND huyện Bù Gia Mập; 



2 

 

Căn cứ Thông báo số 89, 97, 106, 112, 116, 118, 119, 138, 144, 146, 147, 

148, 150, 152, 153, 162, 163, 180, 185, 194, 195, 199, 201, 202, 203, 205, 216, 223, 

225, 226, 231, 238, 242, 255, 256, 259/TB-UBND ngày 07/4/2023 của UBND huyện 

về việc thu hồi đất của các hộ gia đình, cá nhân để thực hiện dự án Nâng cấp, mở 

rộng đường từ cầu bắc qua sông Bé (kết nối thị xã Phước Long và huyện Bù Gia 

Mập đến QL.14C); 

Căn cứ Thông báo số 387/TB-UBND ngày 08/8/2023 của UBND huyện Bù 

Gia Mập về việc thu hồi đất của hộ ông (bà) Đặng Quyết Tâm để thực hiện dự án 

Nâng cấp, mở rộng đường từ cầu bắc qua sông Bé (kết nối thị xã Phước Long và 

huyện Bù Gia Mập đến QL.14C); Thông báo số 64/TB-UBND ngày 23/02/2024 của 

UBND huyện Bù Gia Mập về việc điều chỉnh Thông báo số 387/TB-UBND ngày 

08/8/2023 của UBND huyện Bù Gia Mập; 

Căn cứ Thông báo số 197/TB-UBND ngày 07/4/2023 của UBND huyện Bù 

Gia Mập về việc thu hồi đất của hộ ông (bà) Nguyễn Quang Minh để thực hiện dự 

án Nâng cấp, mở rộng đường từ cầu bắc qua sông Bé (kết nối thị xã Phước Long và 

huyện Bù Gia Mập đến QL.14C); Thông báo số 35/TB-UBND ngày 23/02/2024 của 

UBND huyện Bù Gia Mập về việc điều chỉnh Thông báo số 197/TB-UBND ngày 

07/4/2023 của UBND huyện Bù Gia Mập; 

Căn cứ Thông báo số 389/TB-UBND ngày 08/8/2023 của UBND huyện Bù 

Gia Mập về việc thu hồi đất của hộ ông (bà) Trần Văn Điệp để thực hiện dự án Nâng 

cấp, mở rộng đường từ cầu bắc qua sông Bé (kết nối thị xã Phước Long và huyện 

Bù Gia Mập đến QL.14C); Thông báo số 63/TB-UBND ngày 23/02/2024 của UBND 

huyện Bù Gia Mập về việc điều chỉnh Thông báo số 389/TB-UBND ngày 08/8/2023 

của UBND huyện Bù Gia Mập; 

Căn cứ Thông báo số 386/TB-UBND ngày 08/8/2023 của UBND huyện Bù 

Gia Mập về việc thu hồi đất của hộ ông (bà) Nguyễn Thị Hạnh để thực hiện dự án 

Nâng cấp, mở rộng đường từ cầu bắc qua sông Bé (kết nối thị xã Phước Long và 

huyện Bù Gia Mập đến QL.14C); Thông báo số 65/TB-UBND ngày 23/02/2024 của 

UBND huyện Bù Gia Mập về việc điều chỉnh Thông báo số 386/TB-UBND ngày 

08/8/2023 của UBND huyện Bù Gia Mập; 

Căn cứ Thông báo số 385/TB-UBND ngày 08/8/2023 của UBND huyện Bù 

Gia Mập về việc thu hồi đất của hộ ông (bà) Phạm Đức Phẩm để thực hiện dự án 

Nâng cấp, mở rộng đường từ cầu bắc qua sông Bé (kết nối thị xã Phước Long và 

huyện Bù Gia Mập đến QL.14C); 

Căn cứ Thông báo số 192/TB-UBND ngày 07/4/2023 của UBND huyện Bù 

Gia Mập về việc thu hồi đất của hộ ông (bà) Bùi Văn Bắc để thực hiện dự án Nâng 

cấp, mở rộng đường từ cầu bắc qua sông Bé (kết nối thị xã Phước Long và huyện 

Bù Gia Mập đến QL.14C); Thông báo số 39/TB-UBND ngày 23/02/2024 của UBND 

huyện Bù Gia Mập về việc điều chỉnh Thông báo số 192/TB-UBND ngày 07/4/2023 

của UBND huyện Bù Gia Mập; 

Căn cứ Thông báo số 398/TB-UBND ngày 08/8/2023 của UBND huyện Bù 

Gia Mập về việc thu hồi đất của hộ ông (bà) Nguyễn Văn Đang để thực hiện dự án 



3 

 

Nâng cấp, mở rộng đường từ cầu bắc qua sông Bé (kết nối thị xã Phước Long và 

huyện Bù Gia Mập đến QL.14C); 

Căn cứ Thông báo số 210/TB-UBND ngày 07/4/2023 của UBND huyện Bù 

Gia Mập về việc thu hồi đất của hộ ông (bà) Phan Văn Tân để thực hiện dự án Nâng 

cấp, mở rộng đường từ cầu bắc qua sông Bé (kết nối thị xã Phước Long và huyện 

Bù Gia Mập đến QL.14C); Thông báo số 42/TB-UBND ngày 23/02/2024 của UBND 

huyện Bù Gia Mập về việc điều chỉnh Thông báo số 210/TB-UBND ngày 07/4/2023 

của UBND huyện Bù Gia Mập; 

Căn cứ Thông báo số 380/TB-UBND ngày 08/8/2023 của UBND huyện Bù 

Gia Mập về việc thu hồi đất của hộ ông (bà) Nguyễn Bá Vương để thực hiện dự án 

Nâng cấp, mở rộng đường từ cầu bắc qua sông Bé (kết nối thị xã Phước Long và 

huyện Bù Gia Mập đến QL.14C); Thông báo số 73/TB-UBND ngày 23/02/2024 của 

UBND huyện Bù Gia Mập về việc điều chỉnh Thông báo số 380/TB-UBND ngày 

08/8/2023 của UBND huyện Bù Gia Mập; 

Căn cứ Thông báo số 395/TB-UBND ngày 08/8/2023 của UBND huyện Bù 

Gia Mập về việc thu hồi đất của hộ bà Nguyễn Thị Liên để thực hiện dự án Nâng 

cấp, mở rộng đường từ cầu bắc qua sông Bé (kết nối thị xã Phước Long và huyện 

Bù Gia Mập đến QL.14C); 

Căn cứ Thông báo số 140/TB-UBND ngày 07/4/2023 của UBND huyện Bù 

Gia Mập về việc thu hồi đất của các ông (bà) Đặng Thị Chiều, Phạm Thị Cẩm Hồng, 

Phạm Thị Yến Nhung, Phạm Tuấn Sang, Phạm Khả Hân (đồng sử dụng) để thực 

hiện dự án Nâng cấp, mở rộng đường từ cầu bắc qua sông Bé (kết nối thị xã Phước 

Long và huyện Bù Gia Mập đến QL.14C); Thông báo số 46/TB-UBND ngày 

23/02/2024 của UBND huyện Bù Gia Mập về việc điều chỉnh Thông báo số 140/TB-

UBND ngày 07/4/2023 của UBND huyện Bù Gia Mập; 

Căn cứ Thông báo số 361/TB-UBND ngày 08/8/2023 của UBND huyện Bù 

Gia Mập về việc thu hồi đất của hộ ông (bà) Hoàng Văn Đức để thực hiện dự án 

Nâng cấp, mở rộng đường từ cầu bắc qua sông Bé (kết nối thị xã Phước Long và 

huyện Bù Gia Mập đến QL.14C); 

ăn cứ Thông báo số 241/TB-UBND ngày 07/4/2023 của UBND huyện Bù Gia 

Mập về việc thu hồi đất của hộ ông (bà) Đào Văn Thành để thực hiện dự án Nâng 

cấp, mở rộng đường từ cầu bắc qua sông Bé (kết nối thị xã Phước Long và huyện 

Bù Gia Mập đến QL.14C); Thông báo số 90/TB-UBND ngày 23/02/2024 của UBND 

huyện Bù Gia Mập về việc điều chỉnh Thông báo số 241/TB-UBND ngày 07/4/2023 

của UBND huyện Bù Gia Mập; 

Căn cứ Thông báo số 190/TB-UBND ngày 07/4/2023 của UBND huyện Bù 

Gia Mập về việc thu hồi đất của hộ ông (bà) Điểu Liêng để thực hiện dự án Nâng 

cấp, mở rộng đường từ cầu bắc qua sông Bé (kết nối thị xã Phước Long và huyện 

Bù Gia Mập đến QL.14C); Thông báo số 59/TB-UBND ngày 23/02/2024 của UBND 

huyện Bù Gia Mập về việc điều chỉnh Thông báo số 190/TB-UBND ngày 07/4/2023 

của UBND huyện Bù Gia Mập; 

Căn cứ Thông báo số 405/TB-UBND ngày 08/8/2023 của UBND huyện Bù 

Gia Mập về việc thu hồi đất của hộ ông (bà) Nguyễn Thị Cử để thực hiện dự án 



4 

 

Nâng cấp, mở rộng đường từ cầu bắc qua sông Bé (kết nối thị xã Phước Long và 

huyện Bù Gia Mập đến QL.14C); 

Căn cứ Thông báo số 406/TB-UBND ngày 08/8/2023 của UBND huyện Bù 

Gia Mập về việc thu hồi đất của hộ ông (bà) Vũ Văn Dương để thực hiện dự án Nâng 

cấp, mở rộng đường từ cầu bắc qua sông Bé (kết nối thị xã Phước Long và huyện 

Bù Gia Mập đến QL.14C); Thông báo số 77/TB-UBND ngày 23/02/2024 của UBND 

huyện Bù Gia Mập về việc điều chỉnh Thông báo số 406/TB-UBND ngày 08/8/2023 

của UBND huyện Bù Gia Mập; 

Căn cứ Thông báo số 368/TB-UBND ngày 08/8/2023 của UBND huyện Bù 

Gia Mập về việc thu hồi đất của hộ ông (bà) Trần Văn Đức để thực hiện dự án Nâng 

cấp, mở rộng đường từ cầu bắc qua sông Bé (kết nối thị xã Phước Long và huyện 

Bù Gia Mập đến QL.14C); 

Căn cứ Thông báo số 375/TB-UBND ngày 08/8/2023 của UBND huyện Bù 

Gia Mập về việc thu hồi đất của hộ ông (bà) Thái Tài để thực hiện dự án Nâng cấp, 

mở rộng đường từ cầu bắc qua sông Bé (kết nối thị xã Phước Long và huyện Bù Gia 

Mập đến QL.14C); 

Căn cứ Thông báo số 101/TB-UBND ngày 07/4/2023 của UBND huyện về 

việc thu hồi đất của hộ ông (bà) Trần Quốc Huy để thực hiện dự án Nâng cấp, mở 

rộng đường từ cầu bắc qua sông Bé (kết nối thị xã Phước Long và huyện Bù Gia 

Mập đến QL.14C); Thông báo số 92/TB-UBND ngày 23/02/2024 của UBND huyện 

về việc điều chỉnh Thông báo số 101/TB-UBND ngày 07/4/2023 của UBND huyện; 

Căn cứ Thông báo số 110/TB-UBND ngày 07/4/2023 của UBND huyện về 

việc thu hồi đất của hộ ông (bà) Trần Quốc Huy để thực hiện dự án Nâng cấp, mở 

rộng đường từ cầu bắc qua sông Bé (kết nối thị xã Phước Long và huyện Bù Gia 

Mập đến QL.14C); Thông báo số 37/TB-UBND ngày 23/02/2024 của UBND huyện 

về việc điều chỉnh Thông báo số 110/TB-UBND ngày 07/4/2023 của UBND huyện; 

Căn cứ Thông báo số 101/TB-UBND ngày 07/4/2023 của UBND huyện về 

việc thu hồi đất của hộ ông (bà) Trần Thị Hồng để thực hiện dự án Nâng cấp, mở 

rộng đường từ cầu bắc qua sông Bé (kết nối thị xã Phước Long và huyện Bù Gia 

Mập đến QL.14C); Thông báo số 111/TB-UBND ngày 23/02/2024 của UBND huyện 

về việc điều chỉnh Thông báo số 221/TB-UBND ngày 07/4/2023 của UBND huyện; 

Căn cứ Thông báo số 394/TB-UBND ngày 08/8/2023 của UBND huyện Bù 

Gia Mập về việc thu hồi đất của hộ ông (bà) Trần Côn để thực hiện dự án Nâng cấp, 

mở rộng đường từ cầu bắc qua sông Bé (kết nối thị xã Phước Long và huyện Bù Gia 

Mập đến QL.14C); Thông báo số 100/TB-UBND ngày 23/02/2024 của UBND huyện 

Bù Gia Mập về việc điều chỉnh Thông báo số 394/TB-UBND ngày 08/8/2023 của 

UBND huyện Bù Gia Mập; 

Căn cứ Thông báo số 112/TB-UBND ngày 07/4/2023 và Thông báo số 

365/TB-UBND ngày 08/8/2024 của UBND huyện Bù Gia Mập về việc thu hồi đất 

của hộ ông (bà) Nguyễn Dũng Tân để thực hiện dự án Nâng cấp, mở rộng đường từ 

cầu bắc qua sông Bé (kết nối thị xã Phước Long và huyện Bù Gia Mập đến QL.14C); 

Căn cứ Thông báo số 133/TB-UBND ngày 08/8/2024 của UBND huyện Bù 

Gia Mập về việc thu hồi đất của hộ ông (bà) Phạm Văn Đào để thực hiện dự án 



5 

 

Nâng cấp, mở rộng đường từ cầu bắc qua sông Bé (kết nối thị xã Phước Long và 

huyện Bù Gia Mập đến QL.14C); Thông báo số 113/TB-UBND ngày 23/02/2024 

của UBND huyện Bù Gia Mập về việc điều chỉnh Thông báo số 133/TB-UBND ngày 

08/8/2023 của UBND huyện Bù Gia Mập; 

Căn cứ Thông báo số 102/TB-UBND ngày 07/4/2023 của UBND huyện Bù 

Gia Mập về việc thu hồi đất của hộ ông (bà) Nguyễn Hồng Thiên để thực hiện dự án 

Nâng cấp, mở rộng đường từ cầu bắc qua sông Bé (kết nối thị xã Phước Long và 

huyện Bù Gia Mập đến QL.14C); Thông báo số 93/TB-UBND ngày 23/02/2024 của 

UBND huyện Bù Gia Mập về việc điều chỉnh Thông báo số 102/TB-UBND ngày 

07/4/2023 của UBND huyện Bù Gia Mập; 

Căn cứ Thông báo số 220/TB-UBND ngày 07/4/2023 của UBND huyện Bù 

Gia Mập về việc thu hồi đất của hộ ông (bà) Nguyễn Văn Chung để thực hiện dự án 

Nâng cấp, mở rộng đường từ cầu bắc qua sông Bé (kết nối thị xã Phước Long và 

huyện Bù Gia Mập đến QL.14C); Thông báo số 109/TB-UBND ngày 23/02/2024 

của UBND huyện Bù Gia Mập về việc điều chỉnh Thông báo số 220/TB-UBND ngày 

07/4/2023 của UBND huyện Bù Gia Mập; 

Căn cứ Thông báo số 410/TB-UBND ngày 08/8/2023 của UBND huyện Bù 

Gia Mập về việc thu hồi đất của hộ ông (bà) Bùi Ngọc Bắc để thực hiện dự án Nâng 

cấp, mở rộng đường từ cầu bắc qua sông Bé (kết nối thị xã Phước Long và huyện 

Bù Gia Mập đến QL.14C); Thông báo số 69/TB-UBND ngày 23/02/2024 của UBND 

huyện Bù Gia Mập về việc điều chỉnh Thông báo số 401/TB-UBND ngày 08/8/2023 

của UBND huyện Bù Gia Mập;  

Căn cứ Thông báo số 413/TB-UBND ngày 08/8/2023 của UBND huyện Bù 

Gia Mập về việc thu hồi đất của hộ ông (bà) Bùi Ngọc Bắc để thực hiện dự án Nâng 

cấp, mở rộng đường từ cầu bắc qua sông Bé (kết nối thị xã Phước Long và huyện 

Bù Gia Mập đến QL.14C); Thông báo số 70/TB-UBND ngày 23/02/2024 của UBND 

huyện Bù Gia Mập về việc điều chỉnh Thông báo số 413/TB-UBND ngày 08/8/2023 

của UBND huyện Bù Gia Mập; 

Căn cứ Thông báo số 128/TB-UBND ngày 07/4/2023 của UBND huyện Bù 

Gia Mập về việc thu hồi đất của hộ ông (bà) Điểu Bút để thực hiện dự án Nâng cấp, 

mở rộng đường từ cầu bắc qua sông Bé (kết nối thị xã Phước Long và huyện Bù Gia 

Mập đến QL.14C); Thông báo số 49/TB-UBND ngày 23/02/2024 của UBND huyện  

về việc điều chỉnh Thông báo số 128/TB-UBND ngày 07/4/2023 của UBND huyện 

Bù Gia Mập; 

Căn cứ Thông báo số 371/TB-UBND ngày 08/8/2023 của UBND huyện Bù 

Gia Mập về việc thu hồi đất của hộ ông (bà) Lê Văn Thức để thực hiện dự án Nâng 

cấp, mở rộng đường từ cầu bắc qua sông Bé (kết nối thị xã Phước Long và huyện 

Bù Gia Mập đến QL.14C); 

Căn cứ Thông báo số 193/TB-UBND ngày 07/4/2023 của UBND huyện Bù 

Gia Mập về việc thu hồi đất của hộ ông (bà) Bùi Văn Bắc để thực hiện dự án Nâng 

cấp, mở rộng đường từ cầu bắc qua sông Bé (kết nối thị xã Phước Long và huyện 

Bù Gia Mập đến QL.14C); Thông báo số 38/TB-UBND ngày 23/02/2024 của UBND 



6 

 

huyện Bù Gia Mập về việc điều chỉnh Thông báo số 193/TB-UBND ngày 07/4/2023 

của UBND huyện Bù Gia Mập; 

Căn cứ Thông báo số 374/TB-UBND ngày 08/8/2023 của UBND huyện Bù 

Gia Mập về việc thu hồi đất của hộ ông (bà) Phan Văn Nhanh để thực hiện dự án 

Nâng cấp, mở rộng đường từ cầu bắc qua sông Bé (kết nối thị xã Phước Long và 

huyện Bù Gia Mập đến QL.14C); 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 227 

đến số 274/TTr-TN&MT ngày 30/7/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.  

1.Thu hồi diện tích 168m2 (Một trăm sáu mươi tám mét vuông) đất trồng cây lâu 

năm của hộ ông (bà) Ninh Văn Thuân, thường trú thôn Tân Lập, xã Phú Nghĩa, huyện 

Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước thuộc thửa đất số 208, tờ bản đồ số 15 tại thôn Tân Lập, 

xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước (thu hồi một phần diện tích). 

2. Thu hồi diện tích 142,9m2 (Một trăm bốn mươi hai phẩy chín mét vuông) 

đất trồng cây lâu năm của hộ ông (bà) Điểu Gốc, thường trú thôn Đăk Son 1, xã 

Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước thuộc thửa đất số 253, tờ bản đồ số 

20 tại thôn Đăk Son 1, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước (thu hồi 

một phần diện tích). 

3. Thu hồi diện tích 34,2m2(Ba mươi bốn phẩy hai mét vuông) đất trồng cây 

lâu năm của hộ bà Nguyễn Thị Liên, thường trú thôn Tân Lập, xã Phú Nghĩa, huyện 

Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước thuộc thửa đất số 7, tờ bản đồ số 20 tại thôn Tân Lập, 

xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước (thu hồi một phần diện tích). 

4. Thu hồi diện tích 569,6m2 (Năm trăm sáu mươi chín phẩy sáu mét vuông) 

đất trồng cây lâu năm của hộ ông Trần Văn Sơn, thường trú thôn Đức Lập, xã Phú 

Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước thuộc thửa đất số 10, tờ bản đồ số 20 

tại thôn Tân Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước (thu hồi một 

phần diện tích). 

5. Thu hồi diện tích 386,9m2 (Ba trăm tám mươi sáu phẩy chín mét vuông) 

đất trồng cây lâu năm của hộ ông (bà) Trần Thái Sơn, thường trú thôn Tân Lập, xã 

Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước thuộc thửa đất số 33, tờ bản đồ số 

20 tại thôn Tân Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước (thu hồi 

một phần diện tích). 

6. Thu hồi diện tích 52,6m2 (Năm mươi hai phẩy sáu mét vuông) đất trồng cây 

lâu năm của hộ ông (bà) Hoàng Văn Tuyến - Vũ Thị Chinh, thường trú thôn Tân 

Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước thuộc thửa đất số 40, tờ 

bản đồ số 20 tại thôn Tân Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước 

(thu hồi một phần diện tích). 

7. Thu hồi diện tích 38m2 (Ba mươi tám mét vuông) đất trồng cây lâu năm của 

hộ ông Vũ Trung Tâm, thường trú thôn Tân Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia 



7 

 

Mập, tỉnh Bình Phước thuộc thửa đất số 389, tờ bản đồ số 20 tại thôn Tân Lập, xã 

Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước (thu hồi một phần diện tích). 

8. Thu hồi diện tích 18,2m2 (Mười tám phẩy hai mét vuông) đất trồng cây lâu 

năm của hộ ông (bà) Lê Quốc Hoàng - Hoàng Thị An, thường trú thôn Tân Lập, 

xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước thuộc thửa đất số 42, tờ bản đồ 

số 20 tại thôn Tân Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước (thu hồi 

một phần diện tích). 

9. Thu hồi diện tích 28,2m2 (Hai mươi tám phẩy hai mét vuông) đất trồng cây 

lâu năm của hộ ông (bà) Phạm Quang Minh, thường trú thôn Tân Lập, xã Phú 

Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước thuộc thửa đất số 60, tờ bản đồ số 20 

tại thôn Tân Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước (thu hồi một 

phần diện tích). 

10. Thu hồi diện tích 186,2m2 (Một trăm tám mươi sáu phẩy hai mét vuông) 

đất trồng cây lâu năm của hộ ông Đỗ Quang Trình, thường trú thôn An Lương, xã 

Long Giang, thị xã Phước Long, tỉnh Bình Phước thuộc thửa đất số 590, tờ bản đồ 

số 23 tại thôn Bù Cà Mau, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước (thu 

hồi một phần diện tích). 

11. Thu hồi diện tích 51,1m2 (Năm mươi mốt phẩy một mét vuông) đất trồng 

cây lâu năm của hộ ông (bà) Vũ Trọng Cao, thường trú thôn Tân Lập, xã Phú 

Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước thuộc thửa đất số 381, tờ bản đồ số 20 

tại thôn Tân Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước (thu hồi một 

phần diện tích). 

12. Thu hồi diện tích 17,1m2 (Mười bảy phẩy một mét vuông) đất trồng cây 

lâu năm của hộ ông (bà) Trần Văn Bốn - Bùi Thị Trào, thường trú Quốc lộ 1, khu 

phố 3, phường An Phú Đông, quận 12, thành phố Hồ Chí Minh thuộc thửa đất số 

392, tờ bản đồ số 20 tại thôn Tân Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình 

Phước (thu hồi một phần diện tích). 

13. Thu hồi diện tích 21m2 (Hai mươi mốt mét vuông) đất trồng cây lâu năm 

của hộ ông (bà) Phan Văn Tân - Nguyễn Thị Hoàng Oanh, thường trú thôn Tân 

Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước thuộc thửa đất số 391, tờ 

bản đồ số 20 tại thôn Tân Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước 

(thu hồi một phần diện tích). 

14. Thu hồi diện tích 45,7m2 (Bốn mươi lăm phẩy bảy mét vuông) đất trồng 

cây lâu năm của hộ ông Phạm Đức Phẩm, thường trú thôn Nhơn Hòa 1, xã Long 

Giang, thị xã Phước Long, tỉnh Bình Phước thuộc thửa đất số 393, tờ bản đồ số 20 

tại thôn Tân Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước (thu hồi một 

phần diện tích). 

15. Thu hồi diện tích 21,8m2 (Hai mươi mốt phẩy tám mét vuông) đất trồng 

cây lâu năm của hộ ông (bà) Vũ Tam Hiệp, thường trú thôn Khắc Khoan, xã Phú 

Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước thuộc thửa đất số 394, tờ bản đồ số 20 

tại thôn Tân Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước (thu hồi một 

phần diện tích). 



8 

 

16. Thu hồi diện tích 15,1m2 (Mười lăm phẩy một mét vuông) đất trồng cây 

lâu năm của hộ ông (bà) Nguyễn Văn Đang - Mai Thị Ái, thường trú thôn Tân 

Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước thuộc thửa đất số 398, tờ 

bản đồ số 20 tại thôn Tân Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước 

(thu hồi một phần diện tích). 

17. Thu hồi diện tích 14,5m2 (Mười bốn phẩy năm  mét vuông) đất trồng cây 

lâu năm của hộ ông (bà) Lê Thị Vinh, thường trú xã Xuân Phú, huyện Thọ Xuân, 

tỉnh Thanh Hóa thuộc thửa đất số 399, tờ bản đồ số 20 tại thôn Tân Lập, xã Phú 

Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước (thu hồi một phần diện tích). 

18. Thu hồi diện tích 4,1m2 (Bốn phẩy một mét vuông) đất trồng cây lâu năm của 

hộ ông (bà) Nguyễn Văn Vĩnh, thường trú thôn Khắc Khoan, xã Phú Nghĩa, huyện 

Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước thuộc thửa đất số 377, tờ bản đồ số 20 tại thôn Tân Lập, 

xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước (thu hồi một phần diện tích). 

19. Thu hồi diện tích 18,8m2 (Mười tám phẩy tám mét vuông) đất trồng cây lâu 

năm của hộ bà Nguyễn Thị Liên, thường trú thôn Tân Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù 

Gia Mập, tỉnh Bình Phước thuộc thửa đất số 82, tờ bản đồ số 20 tại thôn Tân Lập, xã 

Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước (thu hồi một phần diện tích). 

20. Thu hồi diện tích 212,2m2 (Hai trăm mười hai phẩy hai mét vuông) đất 

trồng cây lâu năm của ông (bà) Đặng Thị Chiều, Phạm Thị Cẩm Hồng, Phạm 

Thị Yến Nhung, Phạm Tuấn Sang, Phạm Khả Hân (đồng sử dụng), thường trú 

khu phố Phước Trung, phường Phước Bình, thị xã Phước Long, tỉnh Bình Phước , 

cụ thể như sau: 

- Diện tích 7,4m2 (Bảy phẩy bốn mét vuông) thuộc thửa đất số 193, tờ bản đồ 

số 20 tại thôn Đăk Son 1, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước (thu 

hồi một phần diện tích). 

- Diện tích 204,8m2 (Hai trăm lẻ bốn phẩy tám mét vuông) thuộc thửa đất số 

164, tờ bản đồ số 20 tại thôn Đăk Son 1, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh 

Bình Phước (thu hồi một phần diện tích). 

21. Thu hồi diện tích 1.978,7m2 (Một nghìn chín trăm bảy mươi tám phẩy bảy 

mét vuông) đất trồng cây lâu năm của hộ ông (bà) Hoàng Văn Đức - Hoàng Thị 

Hạnh, thường trú thôn Tân Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước, 

cụ thể như sau: 

- Diện tích 501,0m2 (Năm trăm linh một phẩy không mét vuông) thuộc thửa 

đất số 621, tờ bản đồ số 23 tại thôn Bù Cà Mau, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, 

tỉnh Bình Phước (thu hồi một phần diện tích). 

- Diện tích 1.477,7m2 (Một nghìn bốn trăm bảy mươi bảy phẩy bảy mét vuông) 

thuộc thửa đất số 168, tờ bản đồ số 23 tại thôn Bù Cà Mau, xã Phú Nghĩa, huyện Bù 

Gia Mập, tỉnh Bình Phước (thu hồi một phần diện tích). 

22. Thu hồi diện tích 1m2 (Một mét vuông) đất trồng cây lâu năm của hộ ông 

Nguyễn Văn Đăng, thường trú thôn Tân Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, 

tỉnh Bình Phước thuộc thửa đất số 182, tờ bản đồ số 20 tại thôn Tân Lập, xã Phú 

Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước (thu hồi một phần diện tích). 



9 

 

23. Thu hồi diện tích 940,8m2 (Chín trăm bốn mươi phẩy tám mét vuông) đất 

trồng cây lâu năm của hộ ông Đinh Văn Sương, thường trú thôn An Lương, xã 

Long Giang, thị xã Phước Long, tỉnh Bình Phước thuộc thửa đất số 591, tờ bản đồ 

số 23 tại thôn Bù Cà Mau, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước (thu 

hồi một phần diện tích). 

24. Thu hồi diện tích 311,1m2 (Ba trăm mười một phẩy một mét vuông) đất 

trồng cây lâu năm của hộ ông (bà) Nguyễn Văn Lý - Lê Thị Hằng, thường trú khu 

phố Bình Giang 1, phường Sơn Giang, thị xã Phước Long, tỉnh Bình Phước thuộc 

thửa đất số 153, tờ bản đồ số 20 tại thôn Đăk Son 1, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia 

Mập, tỉnh Bình Phước (thu hồi một phần diện tích). 

25. Thu hồi diện tích 25,2m2 (Hai mươi lăm phẩy hai mét vuông) đất trồng 

cây lâu năm của hộ ông (bà) Đào Trung Thành - Lê Thị Yến, thường trú thôn Tân 

Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước thuộc thửa đất số 36, tờ 

bản đồ số 49 tại thôn Tân Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước 

(thu hồi một phần diện tích). 

26. Thu hồi diện tích 27,4m2 (Hai mươi bảy phẩy bốn mét vuông) đất trồng 

cây lâu năm của hộ ông (bà) Lê Văn Hậu - Vũ Thị Nghĩa, thường trú thôn Tân 

Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước thuộc thửa đất số 191, tờ 

bản đồ số 20 tại thôn Đăk Son 1, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước 

(thu hồi một phần diện tích). 

27. Thu hồi diện tích 687,6m2 (Sáu trăm tám mươi bảy phẩy sáu mét vuông) 

đất trồng cây lâu năm của ông Nguyễn Văn Khải, thường trú thôn Tân Lập, xã Phú 

Nghĩa, tỉnh Bình Phước thuộc thửa đất số 545, tờ bản đồ số 23 tại thôn Bù Cà Mau, 

xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước (thu hồi một phần diện tích). 

28. Thu hồi diện tích 1.980,8m2 (Một nghìn chín trăm tám mươi phẩy tám mét 

vuông) đất trồng cây lâu năm của hộ ông (bà) Nguyễn Thị Liên, thường trú khu 

phố 3, phường Long Thủy, thị xã Phước Long, tỉnh Bình Phước thuộc thửa đất số 

260, tờ bản đồ số 19 tại thôn Đăk Son 1, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh 

Bình Phước (thu hồi một phần diện tích). 

29. Thu hồi diện tích 115,8m2 (Một trăm mười lăm phẩy tám mét vuông) đất 

trồng cây lâu năm của hộ bà Nguyễn Thị Cử, thường trú thôn Đăk Son 1, xã Phú 

Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước thuộc thửa đất số 251, tờ bản đồ số 20 

tại thôn Đăk Son 1, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước (thu hồi một 

phần diện tích). 

30. Thu hồi diện tích 74,1m2 (Bảy mươi bốn phẩy một mét vuông) đất trồng 

cây lâu năm của hộ ông (bà) Lê Văn Dương, thường trú thôn Tân Lập, xã Phú 

Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước thuộc thửa đất số 261, tờ bản đồ số 20 

tại thôn Đăk Son 1, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước (thu hồi một 

phần diện tích). 

31. Thu hồi diện tích 614,2m2 (Sáu trăm mười bốn phẩy hai mét vuông) đất 

trồng cây lâu năm của hộ ông (bà) Trần Văn Đức - Nguyễn Thị Nguyên, thường 

trú thôn An Lương, xã Long Giang, thị xã Phước Long, tỉnh Bình Phước thuộc thửa 



10 

 

đất số 605, tờ bản đồ số 23 tại thôn Bù Cà Mau, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, 

tỉnh Bình Phước (thu hồi một phần diện tích). 

32. Thu hồi diện tích 1.388m2 (Một nghìn ba trăm tám mươi tám mét vuông) 

đất trồng cây lâu năm của hộ ông Thái Tài, thường trú thôn An Lương, xã Long 

Giang, thị xã Phước Long, tỉnh Bình Phước thuộc thửa đất số 604, tờ bản đồ số 23 

tại thôn Bù Cà Mau, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước (thu hồi 

một phần diện tích). 

33. Thu hồi diện tích 718,1m2 (Bảy trăm mười tám phẩy một mét vuông) đất 

trồng cây lâu năm của hộ ông (bà) Trần Quốc Hùng - Nguyễn Thị Minh Tâm, 

thường trú thôn Tân Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước , cụ thể 

như sau: 

- Diện tích 95,5m2 (Chín mươi lăm phẩy năm mét vuông) thuộc thửa đất số 

14, tờ bản đồ số 49 tại thôn Tân Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình 

Phước (thu hồi một phần diện tích). 

- Diện tích 6,3m2 (Sáu phẩy ba mét vuông) thuộc thửa đất số 12, tờ bản đồ số 

49 tại thôn Tân Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước (thu hồi 

một phần diện tích). 

- Diện tích 43,2m2 (Bốn mươi ba phẩy hai mét vuông) thuộc thửa đất số 25, 

tờ bản đồ số 49 tại thôn Tân Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước 

(thu hồi một phần diện tích). 

- Diện tích 20,0m2 (Hai mươi phẩy không mét vuông) thuộc thửa đất số 35, tờ 

bản đồ số 49 tại thôn Tân Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước 

(thu hồi một phần diện tích). 

- Diện tích 17,6m2 (Mười bảy phẩy sáu mét vuông) thuộc thửa đất số 50, tờ 

bản đồ số 49 tại thôn Tân Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước 

(thu hồi một phần diện tích). 

- Diện tích 43,1m2 (Bốn mươi ba phẩy một mét vuông) thuộc thửa đất số 69, 

tờ bản đồ số 49 tại thôn Tân Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước 

(thu hồi một phần diện tích). 

- Diện tích 492,4m2 (Bốn trăm chín mươi hai phẩy bốn mét vuông) thuộc thửa 

đất số 67, tờ bản đồ số 49 tại thôn Tân Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh 

Bình Phước (thu hồi một phần diện tích). 

34. Thu hồi diện tích 96,0m2 (Chín mươi sáu phẩy không mét vuông) đất trồng 

cây lâu năm của hộ ông (bà) Trần Xuân Lợi - Huỳnh Thị Thành Thịnh, thường trú 

thôn Tân Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước cụ thể như sau: 

- Diện tích 38,7m2 (Ba mươi tám phẩy bảy mét vuông) thuộc thửa đất số 9, tờ 

bản đồ số 49 tại thôn Tân Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước 

(thu hồi một phần diện tích). 

- Diện tích 57,3m2 (Năm mươi bảy phẩy ba mét vuông) thuộc thửa đất số 28, 

tờ bản đồ số 49 tại thôn Tân Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước 

(thu hồi một phần diện tích). 



11 

 

35. Thu hồi diện tích 127,0m2 (Một trăm hai mươi bảy phẩy không mét vuông) 

đất trồng cây lâu năm của hộ ông Nguyễn Văn Dân, thường trú thôn Tân Lập, xã 

Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước , cụ thể như sau: 

- Diện tích 21,2m2 (Hai mươi mốt phẩy hay mét vuông) thuộc thửa đất số 107, 

tờ bản đồ số 49 tại thôn Tân Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước 

(thu hồi một phần diện tích). 

- Diện tích 105,8m2 (Một trăm linh năm phẩy tám mét vuông) thuộc thửa đất 

số 17, tờ bản đồ số 49 tại thôn Tân Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình 

Phước (thu hồi một phần diện tích). 

36. Thu hồi diện tích 3.602,6m2 (Ba nghìn sáu trăm linh hai phẩy sáu mét 

vuông) đất trồng cây lâu năm của hộ ông Nguyễn Dũng Tân, thường trú thôn Tân 

Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước , cụ thể như sau: 

- Diện tích 852,0m2 (Tám trăm năm mươi hai phẩy không mét vuông) thuộc 

thửa đất số 195, tờ bản đồ số 15 tại thôn Tân Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, 

tỉnh Bình Phước (thu hồi một phần diện tích). 

- Diện tích 2.750,6m2 (Hai nghìn bảy trăm năm mươi phẩy sáu mét vuông) 

thuộc thửa đất số 309, tờ bản đồ số 19 tại thôn Đăk Son 1, xã Phú Nghĩa, huyện Bù 

Gia Mập, tỉnh Bình Phước (thu hồi một phần diện tích). 

37. Thu hồi diện tích 501,4m2 (Năm trăm linh một phẩy bốn mét vuông) đất 

trồng cây lâu năm của hộ ông (bà) Nguyễn Hồng Thịnh - Nguyễn Thị Hồng 

Nhung, thường trú thôn Tân Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình 

Phước cụ thể như sau: 

- Diện tích 46,0m2 (Bốn mươi sáu phẩy không mét vuông) thuộc thửa đất số 

44, tờ bản đồ số 49 tại thôn Tân Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình 

Phước (thu hồi một phần diện tích). 

- Diện tích 455,4m2 (Bốn trăm năm mươi lăm phẩy bốn mét vuông) thuộc thửa 

đất số 174, tờ bản đồ số 20 tại thôn Tân Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh 

Bình Phước (thu hồi một phần diện tích). 

38. Thu hồi diện tích 18,7m2 (Mười tám phẩy bảy mét vuông) đất trồng cây 

lâu năm của hộ ông (bà) Nguyễn Hữu Văn - Nguyễn Thị Chinh, thường trú thôn 

Tân Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước, cụ thể như sau: 

- Diện tích 6,9m2 (Sáu phẩy chín mét vuông) thuộc thửa đất số 10, tờ bản đồ 

số 49 tại thôn Tân Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước (thu hồi 

một phần diện tích). 

- Diện tích 11,8m2 (Mười một phẩy tám mét vuông) thuộc thửa đất số 15, tờ 

bản đồ số 49 tại thôn Tân Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước 

(thu hồi một phần diện tích). 

39. Thu hồi diện tích 1.293,7m2 (Một nghìn hai trăm chín mươi ba phẩy bảy 

mét vuông) đất trồng cây lâu năm của hộ ông (bà) Nguyễn Thị Điệp, thường trú 

thôn An Lương, xã Long Giang, thị xã Phước Long, tỉnh Bình Phước thuộc thửa đất 



12 

 

số 620, tờ bản đồ số 23 tại thôn Bù Cà Mau, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh 

Bình Phước (thu hồi một phần diện tích). 

40. Thu hồi diện tích 56,5m2 (Năm mươi sáu phẩy mét vuông) đất trồng cây 

lâu năm của hộ ông (bà) Nguyễn Thị Thắm, thường trú thôn Tân Lập, xã Phú 

Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước, cụ thể như sau: 

- Diện tích 25,2m2 (Hai mươi lăm phẩy hai mét vuông) thuộc thửa đất số 80, 

tờ bản đồ số 20 tại thôn Tân Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước 

(thu hồi một phần diện tích). 

- Diện tích 31,3m2 (Ba mươi mốt phẩy ba mét vuông) thuộc thửa đất số 407, 

tờ bản đồ số 20 tại thôn Tân Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước 

(thu hồi một phần diện tích). 

41. Thu hồi diện tích 36,2m2 (Ba mươi sáu phẩy hai mét vuông) đất trồng cây 

lâu năm của hộ ông (bà) Mai Văn Dũng - Lê Thị Hòa, thường trú thôn Tân Lập, 

xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước, cụ thể như sau: 

- Diện tích 18,3m2 (Mười tám phẩy ba mét vuông) thuộc thửa đất số 24, tờ bản 

đồ số 49 tại thôn Tân Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước (thu 

hồi một phần diện tích). 

- Diện tích 17,9m2 (Mười bảy phẩy chín mét vuông) thuộc thửa đất số 19, tờ 

bản đồ số 49 tại thôn Tân Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước 

(thu hồi một phần diện tích). 

42. Thu hồi diện tích 920,5m2 (Chín trăm hai mươi phẩy năm mét vuông) đất 

trồng cây lâu năm của ông Trần Văn Toàn, thường trú khu phố 3, phường Long 

Thủy, thị xã Phước Long, tỉnh Bình Phước thuộc thửa đất số 262, tờ bản đồ số 23 

tại thôn Bù Cà Mau, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước (thu hồi 

một phần diện tích). 

43. Thu hồi diện tích 1.278,0m2 (Một nghìn hai trăm bảy mươi tám phẩy 

không mét vuông) đất trồng cây lâu năm của ông (bà) Lê Văn Thức - Nguyễn Thị 

Hiền, thường trú khu phố Bình Giang 1, phường Sơn Giang, thị xã Phước Long, tỉnh 

Bình Phước, cụ thể như sau: 

- Diện tích 359,3m2 (Ba trăm năm mươi chín  phẩy ba mét vuông) thuộc thửa 

đất số 8, tờ bản đồ số 23 tại thôn Bù Cà Mau, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh 

Bình Phước (thu hồi một phần diện tích). 

- Diện tích 918,7m2 (Chín trăm mười tám phẩy bảy mét vuông) thuộc thửa đất 

số 12, tờ bản đồ số 26 tại thôn Đăk Son 1, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh 

Bình Phước (thu hồi một phần diện tích). 

44. Thu hồi diện tích 39,9m2 (Ba mươi chín phẩy chín mét vuông) đất trồng 

cây lâu năm của ông (bà) Nguyễn Mạnh Hùng - Nguyễn Thị Huệ, thường trú thôn 

Tân Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước, cụ thể như sau: 

- Diện tích 19,6m2 (Mười chín phẩy sáu mét vuông) thuộc thửa đất số 4, tờ 

bản đồ số 48 tại thôn Tân Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước 

(thu hồi một phần diện tích). 



13 

 

- Diện tích 20,3m2 (Hai mươi phẩy ba mét vuông) thuộc thửa đất số 192, tờ 

bản đồ số 20 tại thôn Tân Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước 

(thu hồi một phần diện tích). 

45. Thu hồi diện tích 190,8m2 (Một trăm chín mươi phẩy tám mét vuông) đất 

trồng cây lâu năm của hộ ông (bà) Nguyễn Văn Lục - Nguyễn Thị Minh, thường trú 

thôn Tân Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước, cụ thể như sau: 

- Diện tích 83,8m2 (Tám mươi ba phẩy tám mét vuông) thuộc thửa đất số 2, tờ 

bản đồ số 48 tại thôn Tân Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước 

(thu hồi một phần diện tích). 

- Diện tích 107,0m2 (Một trăm linh bảy phẩy không mét vuông) thuộc thửa đất 

số 201, tờ bản đồ số 15 tại thôn Tân Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh 

Bình Phước (thu hồi một phần diện tích). 

46. Thu hồi diện tích 200,2m2 (Hai trăm phẩy hai mét vuông) đất trồng cây 

lâu năm của hộ ông Nguyễn Đức Tiến, thường trú thôn Tân Lập, xã Phú Nghĩa, 

huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước, cụ thể như sau: 

- Diện tích 84,8m2 (Tám mươi bốn phẩy tám mét vuông) thuộc thửa đất số 48, 

tờ bản đồ số 20 tại thôn Tân Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước 

(thu hồi một phần diện tích). 

- Diện tích 115,4m2 (Một trăm mười lăm phẩy bốn mét vuông) thuộc thửa đất 

số 378, tờ bản đồ số 20 tại thôn Tân Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh 

Bình Phước (thu hồi một phần diện tích). 

47. Thu hồi diện tích 51,2m2 (Năm mươi mốt phẩy hai mét vuông) đất trồng 

cây lâu năm của hộ ông (bà) Đỗ Tiến Mạnh, thường trú thôn Tân Lập, xã Phú 

Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước, cụ thể như sau: 

- Diện tích 21,6m2 (Hai mươi mốt phẩy sáu mét vuông) thuộc thửa đất số 386, 

tờ bản đồ số 20 tại thôn Tân Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước 

(thu hồi một phần diện tích). 

- Diện tích 29,6m2 (Hai mươi chín phẩy sáu mét vuông) thuộc thửa đất số 387, 

tờ bản đồ số 20 tại thôn Tân Lập, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước 

(thu hồi một phần diện tích). 

48. Thu hồi diện tích 573,4m2 (Năm trăm bảy mươi ba phẩy bốn mét vuông) 

đất trồng cây lâu năm của hộ ông Phan Văn Nhanh, thường trú thôn An Lương, xã 

Long Giang, thị xã Phước Long, tỉnh Bình Phước thuộc thửa đất số 611, tờ bản đồ 

số 23 tại thôn Bù Cà Mau, xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước (thu 

hồi một phần diện tích). 

Lý do thu hồi: Để thực hiện dự án Nâng cấp mở rộng đường từ cầu bắc qua 

Sông Bé (Kết nối thị xã Phước Long và huyện Bù Gia Mập đến QL.14C). 

Điều 2. Giao nhiệm vụ cho các cơ quan, tổ chức thực hiện việc thu hồi đất, cụ 

thể như sau: 

1. Chủ tịch UBND xã Phú Nghĩa có trách nhiệm giao Quyết định này cho các 

hộ gia đình, cá nhân có tên tại Điều 1; trường hợp các hộ gia đình, cá nhân có 



14 

 

tên tại Điều 1 không nhận Quyết định này hoặc vắng mặt thì phải lập biên bản; niêm 

yết Quyết định tại trụ sở UBND xã Phú Nghĩa, tại nơi sinh hoạt chung của cộng 

đồng dân cư. 

2. Phòng Văn hóa và Thông tin có trách nhiệm đăng Quyết định này lên trang 

thông tin điện tử của huyện Bù Gia Mập.  

3. Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Bù Gia Mập có trách nhiệm quản 

lý chặt chẽ quỹ đất đã thu hồi, thực hiện việc bồi thường, hỗ trợ giải phóng mặt bằng 

và xây dựng các hạng mục của dự án theo quy định. Thu giấy chứng  nhận quyền sử 

dụng đất (nếu có) của các hộ gia đình, cá nhân có tên tại Điều 1 và liên hệ Chi 

nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện để thực hiện chỉnh lý. 

4. Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện chỉnh lý bản đồ địa chính thửa 

đất của các hộ gia đình, cá nhân có tên tại Điều 1 sau khi hoàn thành công tác bồi 

thường, hỗ trợ giải phóng mặt bằng. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Chủ tịch Hội đồng bồi 

thường, hỗ trợ giải phóng mặt bằng dự án Nâng cấp mở rộng đường từ cầu bắc qua 

Sông Bé (Kết nối thị xã Phước Long và huyện Bù Gia Mập đến QL.14C); Trưởng 

phòng Tài nguyên và Môi trường; Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin; Giám đốc 

Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện; Chủ tịch UBND xã Phú Nghĩa; Thủ 

trưởng các ngành có liên quan và các hộ gia đình, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./. 

 
 

Nơi nhận: 
- CT, PCT. UBND huyện; 

- Như Điều 3; 

- Ban QLDA ĐTXD huyện (100 bản) 

- Các hộ gia đình, cá nhân có tên tại Điều 1  

(do Ban QLDA ĐTXD huyện giao); 

- LĐVP; CV: SX, KT; 
- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T10:46:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Phạm Văn Tuấn<tuanpv.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T10:47:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Xuân Hoan<hoannx.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T14:25:55+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Gia Mập<ubnd.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T14:26:15+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Gia Mập<ubnd.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T14:26:24+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Gia Mập<ubnd.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T14:26:48+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Gia Mập<ubnd.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




